
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

26 Ano XX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 11 de Agosto de 2022 • Edição IVDCXXXV

1 d :05D4ECDFOD86D09B 

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGENERAÇÃO-PI 

PORTARIA N.º 67/2022-GAB Regeneração-PI, 09 de agosto de 2022. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE REGENERAÇÃO, Estado do Piauí, DO uso 
de suas atribuições legais, de acordo com o Art. 89, Inciso D, da Lei Orgãnica do 
Município. 

RESOLVE 

Nomear MARLENE MARIA DE SOUSA VIEIRA, CPF n• 855.658.813-1~ 
para exercer o Cargo em Comissão de Diretora da Escola Municipal Minha lnffincia, do 
município de Regeneração-PI, a contar de 08 de agosto de 2022. 

Regi-se, Publique-se, e Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Regeneração (PI), em 09 de agosto de 2022. 

/
~-~º 
Prefeito Municipal 

Numerada, registrada e publicada a presente Portaria aos nove dias do mas de agosto do 
ano de dois mil e vinte e dois. 

ld:0471A766AFFCD09C 

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGENERAÇÃO-PI 

PORTARIA N.• 6812022-GAB Regeneração-PI. 09 de agosto de 2022. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE REGENERAÇÃO, Estado do Piauí, DO uso 
de suas atribuições legais, de acordo com o Art. 89, Inciso D, da Lei Orgãnica do 
Município. 

RESOLVE 

Nomear SAMUEL ALVES DA CRUZ, CPF n• 007.557.833-50, para exercer o 
Cargo em Comissão de Diretor da Escola Municipal Gonçalo Nunes, do município de 
Regeneração-PI, a contar de 08 de agosto de 2022. 

Regi-se. Publique-se, e Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Regeneração (PI}, em 09 de agosto de 2022 . 

....,._._A J--------
º Alves Cíarvalho 

feito Municipal 

Numerada, registrada e publicada a presente Portaria aos nove dias do mas de agosto do 
ano de dois mil e vinte e dois. 

ld:030E61EE5272D09D 

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGENERAÇÃO-PI 

PORTARIA N.º 69/2022-GAB Regeneração-PI, 09 de agosto de 2022. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE REGENERAÇÃO, Estado do Piauí, DO uso 
de suas atribuições legais, de acordo com o Art. 89, Inciso D, da Lei Orgãnica do 
Municipio. 

RESOLVE 

Nomear JOANA CÉLIA PEREIRA DA SILVA, CPF n• 024.309.123-09, para 
exen:er o Cargo em Comissão de Diretora da Escola Municipal Benedito Moreira 
Ramos, do município de Regeneração-PI, a contar de 08 de agosto de 2022. 

Regi-se, Publique-se, e Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Regeneração (PI}, em 09 de agosto de 2022. ~r o Alv Carvalho 

feit unicipal 

Numerada, registrada e publicada a presente Portaria aos nove dias do mas de agosto do 
ano de dois mil e vinte e dois. 

ld:OE2880B13EC2CDOB 

PORTARIA Nº 180.2022, DE, 29 DE JULHO DE 2022. 

Institui a exoneração do Cargo d e 
Assessor/DAS-! e dá outras p rovidências. 

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos M ilagres-PI, n o uso de su as atribuições e de 
conformidade com a Lei Orgânica Municip a l. 

Considerando, a necessidade imperiosa d e exoneração do cargo de Assessor/DAS-! , 
junto a Secretaria Municip al d e Agricultura, deste município. 

RESOLVE: 

Art. 1º - Exonerar o Sr . CARLO S D ANIEL BARBOSA D E ARAÚJO , maior o 
qual ex ercia o cargo em com issão de ASSESSOR/DAS- ! , nomeado através da p ortaria 
nº 100.2022, datada de OI de fevereiro de 2022, junto a Secretaria M unicip al de 
Agricultura, deste m unic!pio. 

Art. 2º - Esta portaria, entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se 
as d isposições em contrário. 

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio d os Milagres - PI, 29 d e Ju lho de 
2022. 

Paulo Cazimiro de Sous a Neto e Silva 
Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

